[image: http://crimea-biz.com/upload/iblock/043/02.gif]
ДМИТРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
	СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

9-ая сессия 3-го созыва
РЕШЕНИЕ
от 01 июля 2025 г. № 54
с. Дмитровка

[bookmark: _Hlk113622313]Об утрате силы некоторых решений Дмитровского сельского совета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативно правовых документов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом Дмитровского сельского поселения, Дмитровский сельский совет:

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Дмитровского сельского совета:
- от 30.12.2015 № 85 «Об утверждении Положения о дорожном Фонде Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым»;
- от 28.11.2016 № 146 «Об утверждении Порядка уплаты земельного налога на территории муниципального образования Дмитровское сельское поселение Советского района Республики Крым»;
- от 20.11.2017 № 197 «Об установлении земельного налога на территории Дмитровского сельского поселения»; - от 30.08.2022 № 199 «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Дмитровское сельское поселение Советского района Республики Крым, утверждённое решением 27-й сессии 2-го созыва от 27 сентября 2021 года № 144»;
- от 30.08.2022 № 200 «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Дмитровское сельское поселение Советского района Республики Крым, утверждённое решением 27-й сессии 2-го созыва от 27 сентября 2021 года № 145»;
- от 09.06.2023 № 238 «О внесении изменений в решение Дмитровского сельского совета Советского района Республики Крым от 27.09.2021 № 144 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Дмитровское сельское поселение Советского района Республики Крым»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на Портале Правительства Республики Крым http://sovmo.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования, подраздел - Дмитровское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в официальном сетевом издании Дмитровского сельского поселения «Официальный сайт Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым» (https://дмитровское-сп.рф/), а также размещению на информационном стенде администрации Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым, расположенном по адресу: Республика Крым, Советский район, с. Дмитровка, ул. Киевская, 34.
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Дмитровского сельского
Совета- глава администрации
Дмитровского сельского поселения
Советского района Республики Крым					Д.А.Ефременко
image1.png